

## **XXXVII. DÖNEM**

### **(5 Mart 2000 – 16 Şubat 2002)**

Odamızın 37. Genel Kurulu 4 Mart 2000 Cumartesi günü, Ankara'da Türk-İş Salonu'nda yaklaşık 250 delegenin katılımı ile gerçekleşmiştir. Açılış sonrası, Divan Başkanlığı seçimi yapılmış ve Divan;

Başkan	Murat TURAN
Bşk. Yrd.	A.Ekrem YÜCE
Yazmanlar	Bülent TIRYAKI
	Şükrü KUMBASAR

şeklinde oluşturulmuştur. Anıtkabir'e çelenk koymak üzere 5 kişilik heyet belirlenmesinden sonra açılış konuşmasını yapmak üzere Yönetim Kurulu Başkanı Asım KUTLUATA söz almış ve kısaca; Globalleşme, özelleştirme ve kamu kurumlarınca gerekli yatırımların gerçekleştirilmemesinin madencilik sektörünü olumsuz etkilediğini, bor madenciliği, madencilikle ilgili kamu kurumlarının durumu, madencilik mevzuatı ve maden mühendisliği istihdamı ile ilgili bilgiler vermiştir.

Asım KUTLUATA'dan sonra söz alan konuk konuşmacılar Rahmi YAMAN (Genel Maden-İş Sendikası), Prof. Dr. Güven ÖNAL (YMGV Başkanı), Çetin UYGUR (DİSK), İsmet KASAPOĞLU (TMD) ve Temel ERYILMAZ (ETKB Müsteşar Yardımcısı) konuşmalarında, madencilğe dayalı sektörlerin giderek dışa bağımlı hale geldiğini, madenciliğin çevreye düşman olarak görüldüğünü, öz kaynaklarımızın gerektiği gibi değerlendirilmediğini, toplumun özelleştirme vb. gibi konularda suskun kaldığını, küreselleşmenin iyi değerlendirilmesi gerektiği gibi konulara değinmiştir.

Açılış konuşmalarının ardından sonuç bildirgesi ve bütçe uygulama esasları komisyonları oluşturularak çalışmalarına başlamışlardır. 36. dönem çalışma raporu özeti Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Emin BİLEN tarafından, Denetleme Kurulu raporu da denetçi Tayyip ERİŞEN tarafından sunulmuş ve tartışmaya açılmıştır. Söz alan delegeler örgütlenmeye önem verilmesi, öğrencilerle ilişkilerin geliştirilmesi, özellikle yeni mezunların üye olarak kazanılması, sendikalaşma, Odanın siyasete önem vermesi ve politikalar üretmesi, iş alanlarının genişletilerek yeni mezunlara iş olanaklarının yaratılması, iş güvenliği, madenciliğin GSMH'daki payını azalması, madencilğe dayalı yan sanayilerin geliştirilmesi gereği, temsilciliklere ağırlık verilmesi, çevre ve Avrupa Birliği ile uyum sorunları gibi konular üzerinde durmuşlardır.

Çalışma ve Denetleme Kurulu raporlarının oybirliği ile aklanmasından sonra, Oda tüzüğü değişiklikleri ile ilgili tartışmalara geçilmiş ardından komisyonlar tarafından hazırlanan Bütçe Uygulama Esasları Raporu ile Sonuç Bildirgesi okunmuş ve kabul edilmiştir.

Adana İl Temsilcimiz Sabahattin SAKATOĞLU ve Adana'lı üyelerimiz tarafından verilen önerge doğrultusunda yapılan görüşmeler ve oylama sonucu Adana Şubesinin oluşturulması Genel Kurulca kabul edilmiştir. Dilek ve temenni konuşmalarının ardından 37. Genel Kurul son bulmuştur. 5 Mart 2000 Pazar günü Odamız Lokalinde

gerçekleştirilen seçimlerde ise, Yönetim kurulu ve diğer yürütme kurulları aşağıdaki gibi belirlenmiştir.

### Oda Yönetim Kurulu

Asil Üyeler	Yedek Üyeler
Necmi ERGİN	Mehmet TEKELİOĞLU
Emin BİLEN	Mehmet ÖZYURT
İlker ERTEM	Ayla ONAR
Nadir AVŞAROĞLU	Bülent TOKA
Ertuğrul IŞIK	Ayşen (NAR) ERTEN
L.Yaşar TOMSUK	Alper ENTOK
Tevfik GÜYAGÜLER	Çağatay AVŞAR

### Oda Denetleme Kurulu

Asil Üyeler	Yedek Üyeler
Tayyip ERİŞEN	Bahtiyar ÜNVER
Köksal MUCUK	Adil AYTEKİN
Ayhan YÜKSEL	Mazlum ÖZÜDOĞRU

### Oda Onur Kurulu

Asil Üyeler	Yedek Üyeler
Ömer YENEL	Tuncer DEMİRÖZ
Ergin ARIOĞLU	Veli ÜNAL
Asım KUTLUATA	Mustafa SUVAR
M.Fikret ÖZBİLGİN	A.Emre AYDIN
Çetin HOŞTEN	Ümit R.ÜNCÜ

### TMMOB Yönetim Kurulu

Alpaslan ERTÜRK
Ö.Serdar KAYNAK
İbrahim NOSTER

### TMMOB Denetleme Kurulu

Ali ÖNEMLİ
------------

### TMMOB Onur Kurulu

Murat TURAN
-------------

4-5 Mart 2000 tarihinde yapılan 37. Olağan Genel Kurulu takiben yapılan seçimler sonucunun, Çankaya İlçe Seçim Kurulunun 8 Mart 2000 tarih 101 sayılı yazısı ile

bildirilmesi üzerine seçilen Yönetim Kurulu üyeleri, Tüzüğümüzün 35.maddesi gereği en yaşlı üye Tefrik GÜYAGÜLER Başkanlığında toplanarak görev bölümünün aşağıdaki gibi olmasını kararlaştırmıştır.

Başkan	Tevfik GÜYAGÜLER
II.Başkan	Emin BİLEN
Yazman Üye	İlker ERTEM
Sayman Üye	Necmi ERGİN
Üyeler	Nadir AVŞAROĞLU
	Ertuğrul IŞIK
	L.Yaşar TOMSUK

Odamızın 37. döneminde Yönetim Kurulundaki tek istifa iş değişikliği nedeniyle 3 Nisan 2001 tarihinde Yönetim Kurulu II. Başkanı Emin BİLEN'in istifasıdır. Bu durum karşısında birinci yedek üye Mehmet TEKELİOĞLU Yönetim Kuruluna davet edilmiş yeniden belirlenen görev dağılımında Nadir AVŞAROĞLU Yönetim Kurulu II. Başkanlığına getirilmiştir. Ayrıca TMMOB Genel Kurulundan önce Ankara dışında çalışmaya başlayan Alpaslan ERTÜRK, TMMOB Yönetim Kurulu Üyeliğinden istifa etmiş, yerine Ö. Serdar KAYNAK getirilmiştir.

Bu dönem içinde çeşitli personel değişiklikleri ve atamaları da gerçekleştirilmiştir. İlk olarak Ertan DAĞAŞAN eşinin tayini nedeniyle Ankara'dan ve işten ayrılması sonucu boşalan kadroya Erdinç DAĞAŞAN 19 Haziran 2000 tarihinden itibaren işe alınmıştır. TMMOB Genel Kurulunun ardından TMMOB Genel Sekreterliği için Odamızca aday gösterilen M. Fikret ÖZBİLGİN yapılan seçimleri kazanarak TMMOB Genel Sekreterliğine getirilmiştir. Ayrıca Adana Şubemizin yeni hizmete başlaması sonucu sekreter kadrosuna Derya ORHAN, Zonguldak Şubesi büro hizmetleri için Serap ÖZTÜRK, 15 Kasım 2000 tarihinden başlamak üzere atanmışlardır. Ayrıca Oda Lokal hizmetlerinin yürütülmesi için de Kazım BABÜRHAN dönem içinde hizmetli kadrosunda istihdam edilmişlerdir. Ancak dönem içinde çeşitli nedenlerle Adana Şube sekreteri Derya ORHAN ve Lokal görevlisi Kazım BABÜRHAN bu görevlerinden ayrılmışlardır.

Odamızın 37. Genel Kurulunda alınan en önemli kararlardan birisi de Çukurova Bölge Temsilciliğimizin Adana Şubesine dönüştürülmesidir. Yönetim Kurulu Genel Kurul doğrultusunda dönem başında çalışmalarını başlatarak Adana'da bulunan üyelerimizle görüşmüş, mekan, mefruşat ve donamın sorunlarının aşılmasıyla 2 Mayıs 2000 tarih ve 7/1 sayılı aşağıdaki kararı ile Adana Şubemizi oluşturmuştur.

*"TMMOB Maden Mühendisleri Odası Adana Şubesinin 37.Genel Kurulumuzda alınan karar gereği TMMOB Tüzüğü 55 nci maddesine, Oda Tüzüğümüzün 33. maddesi "k" bendi ve 66. maddesine uygun olarak Adana İl merkezinde kurulmasına,*

*Adana Şube Yönetim Kurulunun,*

<i>Başkan</i>	<i>Sabahattin ÖZTAŞ</i>
<i>II.Başkan</i>	<i>Sabahattin SAKATOĞLU</i>

Yazman Üye	Ümit ÖZER
Sayman Üye	Seyhan GÜVENÇ
Üyeler	Ali Kadri DENİZCİOĞULLARI
	Macit BİRLİK
	Recai CAN

olarak atanmasına,

*Şube Merkezinin Adana ilinde olmasına Adana, İçel, Hatay, Gaziantep, Osmaniye, Kahramanmaraş, Kilis illerinde çalışan veya ikamet eden üyelerimizin üyeliklerinin Maden Mühendisleri Odası Adana Şubesi ile ilişkilendirilmelerine,”*

Dönem içinde Adana Şubemiz çeşitli etkinlikler düzenlemiş, ilk olarak Şubemizin oluşumunu madencilik sektörüne duyurabilmek için ilgili kurum ve kuruluşları ziyaret ederek çalışmalarını hakkında bilgiler vermiştir. Bu çalışmalar sonucu Adana’da oluşturulan Şube Merkezi Yönetim Kurulu Başkanı Tefik GÜYAGÜLER, Yönetim Kurulu Üyeleri Nadir AVŞAROĞLU ve L. Yaşar TOMSUK, Zonguldak Şube Yönetim Kurulu Üyeleri ile Adana, İçel ve İskenderun’dan katılan birçok üye ve sektör temsilcisinin katıldığı bir kokteyl ile 30 Haziran 2000 tarihinden itibaren üyelerimize hizmet vermeye başlamıştır.

Dönem içinde Yönetim Kurulumuzun en çok önem verdiği konulardan birisi de Temsilciliklerimiz konusudur. Dönem başında temsilciliklerimizi, görev ve yetkilerini yeniden gözden geçiren Yönetim Kurulumuz boş bulunan yerlere yeni temsilciler atamış, aktif olan yeni noktalarda temsilcilikler oluşturmuş ve dönem içinde temsilciliklerimizin aktivitelerine yardımcı olmuştur.

Odamızın 37. döneminde Bursa İl Temsilciliğimiz Bursa Kent Konseyi, Bursa Akademik Odalar Birliği ve İl Mahalli Çevre Kurulu’nun görevlendirilmiş olduğu hava kirliliği ile mücadele biriminde aktif görev almıştır. İl Temsilciliğimizin sözcülüğünü yaptığı “Bursa Bor Platformu” çağrımız üzerine 34 meslek Odası ve sivil toplum kuruluşunun katılımı ile broşür hazırlanmış ve kamuoyu konu hakkında bilgilendirilmiştir. Bursa İl Temsilciliğimiz ayrıca, jeotermal, insan hakları, hava kirliliği ve madencilüğimizin ülke ekonomisindeki yeri konularında da birçok çalışmalar yürütmüştür.

Dönem içinde görev değişikliği yaşanan Eskişehir İl Temsilciliğimiz, OGÜ ile ortaklaşa olarak düzenlediği ve TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Kaya GÜVENÇ’in yönettiği “Bor Madenleri ve Özelleştirme” konulu bir panel düzenlenmiştir. Afyon İl Temsilciliğimizde Odamızın bir geleneği haline gelen Mermer Sempozyumunu dönem içinde gerçekleştirmiştir. Yine Seydişehir İşyeri Temsilciliğimiz tarafından “Seydişehir Alimünyum Madenleri ve Özelleştirme” paneli düzenlenmiş, Tunçbilek Temsilciliğimizin de düzenleme kurulunda yer aldığı “Derin Kömür Madenciligi” paneli Tavşanlı’da dönem içinde gerçekleştirilmiştir. Odamızın 37. döneminde yeni oluşturulan veya görev değişikliği yapılan Temsilciliklerimiz aşağıda belirtilmiştir.

Bursa İl Temsilcisi	Mesut TORAMAN
Bursa İl Temsilciliği Yardımcısı	K.Atlıhan ÖGE

Bursa İl Temsilciliği Yardımcısı	Faruk DOĞUÇ
Orhaneli İşyeri Temsilcisi	Türker KAYIRAN
Keles İşyeri Temsilcisi	Hüsnü TÜRKCAN
M.K. Paşa İşyeri Temsilcisi	Uğur TÜRKER
Milas İşyeri Temsilcisi	M.Ali DEMİRÖREN
Milas İşyeri Temsilci Yardımcısı	Metin KAÇAN
Milas İşyeri Temsilci Yardımcısı	Haluk ONARGAN
Yatağan İşyeri Temsilciliği	Mustafa PEHLİVAN
Yatağan İşyeri Temsilci Yardımcısı	İbrahim ALDEMİR
Aydın İl Temsilcisi	M. Serdar DEMİRTAŞ
Çine İlçe Temsilcisi	Sedat AKAR
Nazilli İlçe Temsilcisi	Hasan SÖNMEZİŞİK
Söke İlçe Temsilcisi	Necmi ÖZDEN
ERDEMİR İşyeri Temsilcisi	Uğur AYKUT
Eskişehir İl Temsilcisi	Bülent GÖÇMEN
Eskişehir İl Temsilci Yardımcısı	Adnan KONUK
Eti Pazarlama İşyeri Temsilcisi	Alper ENTOK
Eti Krom A.Ş. İşyeri Temsilcisi	Nimet COŞKUN
Divriği İşyeri Temsilcisi	Nahit ARI
Kdz. Ereğli Temsilcisi	Tarık DEMİREL
Armutçuk İşyeri Temsilcisi	Orhan ÇELİK
Soma İşyeri Temsilcisi	M. Raif KARVAN

1978 yılında çıkartılan 2172 ve daha sonra yürürlüğe giren 2840 sayılı yasalar ile Bor Madenleri'nin kamulaştırılması sağlanmıştır. TMMOB (elbette Odamız başta olmak üzere) ile ilgili demokratik kitle örgütlerin altyapısını oluşturması suretiyle ve tam bir uzak görüşlülükle bu dönem olduğu gibi o günde Başbakanlık görevini yürüten Bülent ECEVİT'in koalisyon hükümetince, tüm bor sahaları devletleştirilmiştir. Bu şekilde tüm bor tuzu sahaları kamulaştırılmış olup, yüksek katma değer yaratan ürünler üretme görevi tamamen Etibank'a verilmiştir.

1999 yılında kurulan 57. Hükümet, ülkemizin ve devletin yeniden yapılandırılması ile ilgili önemli kararlar almış, kanunlar çıkarmış ve küreselleşmenin sanayiye uygulanması sonucu sektörümüzde nasibini almıştır. Etibank bir tasfiye süreci yaşamış, kurumdan önce bankacılık ayrılarak finansal destek kolu yok edilmiş, daha sonra 26 Ocak 1998 tarihinde parçalanarak özelleştirmenin alt yapısını hazırlamak amacıyla, Eti Holding AŞ. ve yedi Genel Müdürlük olarak yeniden yapılandırılmıştır.

IMF'nin istemleri doğrultusunda bu yıl içinde Eti Holding'e bağlı Eti Krom AŞ, Eti Bakı AŞ, Eti Gümüş AŞ ve Eti Elektrometalurji AŞ Özelleştirme İdaresi'ne devredilmiştir. IMF'ye gönderilen 3. Niyet Mektubunda bu 4 kurum dışında Eti Holding'in bütünüyle özelleştirme kapsamında gösterildiği ortaya çıkmış, böylece alimünyum ve bor da özelleştirme kapsamına alınmıştır.

Oda Yönetim Kurulumuz göreve geldiğinde yukarıda kısaca özetlenen tablo ile karşılaşarak, çalışmalarına başlamıştır. Öncelikle ağırlıklı olarak Etibank'ta çalışan üyelerimizin görev aldığı bir komisyon oluşturularak, konu incelenmiş ve Odamız

görüşü netleştirilmiştir. Komisyon görüşleri TMMOB bütünlüğünde oluşturulan ve 4 Odanın (JMO, KMO ve Met.MO) katılımıyla bir platform oluşturulmuş ve bu platformda ülke bütünselliğinde geliştirilen "Bor Karşıtı Platform" çatısı altında çalışmalarını sürdürmüştür.

Borların özelleştirilmesine karşı çıkan Odamız etkinliklerini bu platformda gerçekleştirmiştir. Ayrıca Oda Bor Komisyonumuzca hazırlanan çalışma, TMMOB'ye aktarılarak, TMMOB yayını olarak bir bor kitapçığının çıkarılması için çalışmalar sürdürülmüştür. Sektörümüzde bulunan vakıf, dernek ve sendikaların bor konusundaki çalışmalarına bilgi ve destek akışı sağlanarak, Bor madenlerinin özelleştirilmesine karşı sağlam bir yapı oluşturulmuştur.

Bu dönem içinde Odamızın organize ettiği yada düzenlemesine katıldığı kongre ve sempozyumlarda üyelerimiz talepleri doğrultusunda şekillendirilmiştir. Odamızın bir geleneği olan Türkiye XVII. Uluslararası Madencilik Kongresi ve Sergisi (TUMAKS 2001) 19-22 Haziran 2001 tarihleri arasında Ankara Dedeman Otel'de gerçekleştirilmiştir. Odamız tarafından madenciliğin tüm konuları ile ilgili bir dizi kongre ve sempozyum yapılmasına karşın gerçek anlamda ülkemizde düzenlenen uluslararası bir toplantı olmadığı için Madencilik Kongresinin uluslararası statüde yapılması ihtiyacı duyulmuştur. Kongremize madencilikten sorumlu bakanlar, sektörümüzün temsilciler ve 550 yakın delege ve üyelerimiz katılmıştır.

Öte yandan 1978 yılında bu yana iki yılda bir Odamız Zonguldak Şubesi tarafından düzenlenen Türkiye Kömür Kongrelerinin XII.si 23-26 Mayıs 2000 tarihleri arasında Kdz. Ereğlisi'nde düzenlenmiştir. XII. Kömür Kongresi için seçilen ana tema; Türkiye'nin tek metalurjik Kömür üretiminin yapıldığı Zonguldak Taşkömürü Havzası'nın üretiminin termik santrallere kaydırılması olgusu olmuştur. Havzanın iki ucunda bulunan KARDEMİR ve ERDEMİR neredeyse tümüyle ithal kömüre dayalı üretimleri nedeniyle Pazar sıkıntısı çeken TTK'nun durumu tüm tarafların yer aldığı bir platformda en geniş şekliyle tartışılmıştır.

Dönem içinde Odamız ve Şubeleri mesleki alanlarımızı konu alan birçok sempozyum da düzenlemiştir. İlk olarak Ankara'da IV. Delme-Patlatma Sempozyumu düzenlenmiştir. 18 bildirisinin sunulduğu sempozyumu 250'ye yaklaşan delege ve üyemiz takip etmiştir. DEÜ Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümü ve İzmir Şubemizin iş birliği ile düzenlenen IV. Endüstriyel Hammaddeler Sempozyumu 18-19 Ekim 2001 tarihlerinde İzmir Sabancı Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilmiştir. Yine İstanbul Şubemiz tarafından 13-14 Nisan 2001 tarihlerinde İstanbul'da düzenlenen "Maden Mühendisliği Eğitimi Sempozyumu 2001" içeriğiyle önemli saptamaların yapıldığı ve önemli sonuçların ortaya konduğu bir sempozyum olmuştur. Ayrıca, Afyon İl Temsilciliğimiz ve AKÜ Rektörlüğü'nün ortaklaşa düzenlenen Türkiye III. Mermer Sempozyumu 3-5 Mayıs 2001 tarihleri arasında AKÜ'de gerçekleştirilmiştir.

Bu teknik toplantıların dışında, Odamız dönem içinde sektörümüzü ve ülkemiz gerçeklerini ilgilendiren çeşitli toplantı, panel ve mitinglerde düzenlemiş yada katkı koymuştur. Zonguldak Şubemizce 21 Nisan 2001 tarihinde "Küresel Politikalar ve Madencilik Paneli" düzenlenmiş, panele TMMOB ve Emek Platformu Dönem Başkanı

Kaya GÜVENÇ, EMO Yönetim Kurulu Başkanı Ali YİĞİT, Yönetim Kurulu Başkanımız Tefik GÜYAGÜLER, SBF Öğretim Üyesi Seyhan ERDOĞDU ve GMİS adına M.Tayfun ÖZUSLU katılmıştır. Ayrıca, Eskişehir İl Temsilciliğimiz, jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir İl Temsilciliği ve Türkiye maden İşçileri Sendikası Kırka Şubesi ile ortaklaşa olarak 25 Şubat 2001 günü "Bor Madenleri ve Özelleştirme" paneli düzenlenmiştir. Panelde bor madenlerine sahip çıkılması gerektiği ve özelleştirme girişimlerine karşı mücadele edilmesinin gereği vurgulanmıştır. 10-11 Ağustos 2000 tarihlerinde Bolu Abant'ta düzenlenen "Çevre Mevzuatı ve Madencilik" konulu çalışma grup toplantısına Oda yönetiminden, Çevre Komisyonu'ndan ve İstanbul Şubemizden temsilciler katılarak Odamızın görüşlerini platform üyelerine aktarmıştır.

Odamız 37. dönem Yönetim Kurulu aldığı bir kararla Ankara Oda Lokalimizde her hafta sonu bir konuk ağırlayarak, üyelerimizin bilgilenmelerine yönelik söyleşiler düzenlemiş, bu doğrultuda aşağıda belirtilen uzmanlar ve konu başlıkları ile söyleşiler tertip edilmiştir.

<b>Tarih</b>	<b>Konu</b>	<b>Katılımcı</b>
1 Şubat 2001	Altın Kazanımı ve Atık Yöntemi	Dr. Nural KUYUCAK
15 Şubat 2001	AB Mevzuatı Madencilliğimize Ne Getir(m)iyor	Doç.Dr.Sami DEMİRBİLEK
1 Mart 2001	2001 Yılına Girerken Türkiye Ekonomisi	Prof.Dr. Yakup KEPENEK
22 Mart 2001	Kömür Kaynaklarımızın Değerlendirilmesi ve Yakma Teknolojileri	Prof.Dr. Nevin SELÇUK
29 Mart 2001	Bor Piyasası (Dün-Bugün-Yarın)	İhsan ERGEN
19 Nisan 2001	Madencilikte Kullanılan Kimyasallar ve Kullanım Amaçları	Dr. Caner ZANBAK
27 Nisan 2001	Çevre ve Madencilik	Prof.Dr. Orhan KURAL
3 Mayıs 2001	Türkiye'deki Üniversiteler ve Maden Mühendisliği Eğitimi	Prof.Dr. İrfan BAYRAKTAR
10 Mayıs 2001	Devlet İhale Yasası Nedir? Ne Değildir?	Ali Rıza YÜCEL Şevket ÇORBACIOĞLU
17 Mayıs 2001	Peyzaj ve Madencilik	Bülent TANIK Betül UYAR
24 Mayıs 2001	Türkiye'de Madencilğin Darboğazları ve Çözüm Önerileri	Muammer ÖCAL
31 Mayıs 2001	Şans ve Sorumluluk	Prof.Dr. Hüseyin VURAL
4 Ekim 2001	Mühendislikte Meslek Ahlakı ve Maden Mühendisliğinde Ahlak	Prof.Dr. Ergin ARIOĞLU
11 Ekim 2001	Ekoloji-Çevre-Etik	Sargun Ali TONT
25 Ekim 2001	Mühendisler ve İnsan Hakları	Yavuz ÖNEN
2 Kasım 2001	Meslek Örgütleri, Örgüt Misyonu	İhsan KARABABA
8 Kasım 2001	Bakır Madencilliğimiz	Rifat KONT
15 Kasım 2001	Savaş, Küreselleşme, Orta Asya Enerji Kaynaklarının Paylaşımı	Aydın ÇUBUKÇU
22 Kasım 2001	Uluslararası Boru Hatları ve Türkiye	Necdet PAMİR
1 Haziran 2001	Serbest Bölgeler ve Endüstri Bölgeleri	Celal BEŞİKTEPE Gürol ERGİN

Odamızca ilk kez olarak Merkez ve Şube Yönetim Kurulları ile ortak bir toplantı düzenlenmiştir. Odamız, yaşadığımız dünya, sektörümüzün durumu, üyelerimizle olan ilişkilerimiz ve bu koşullar çerçevesinde Odamızın durumunu gözden geçirmek üzere 28-30 Eylül 2001 tarihleri arasında Bolu-Göynük'te Oda Yönetim Kurulumuz, Şube Yönetim Kurulları ve Komisyon üyelerimizle bir toplantı gerçekleştirmiştir. Bu toplantıda dönem içerisinde Oda ve Şubelerin çalışmaları gözden geçirilmiş ve ileriye yönelik olarak yapılacak etkinliklerin yöntemlerini belirlemiştir. Ayrıca, toplantı sonucunda Yönetim Kurulumuz ve Şubelerimizin üzerinde antrakt kaldığı bir sonuç bildirgesi yayınlanmıştır.

Odamızın 37. döneminde gerçekleştirilen diğer önemli etkinliklerde aşağıdaki gibidir.

- Odamızın 37. döneminde Kongre Yürütme Kurulu Prof. Dr. Erdal ÜNAL'ın başkanlığında, Bahtiyar ÜNVER, Zafir EKMEKÇİ, Erhan TERCAN, Necati YILDIZ, Ümit R.ÜNCÜ, Ayşen ERTEN, Orhan TEZER ve Oğuz SÖNMEZER'den oluşturulmuştur.

- GEMAD ve Türkiye Madenciler Derneğinin 36. dönem Yönetim Kurulu Başkanımız Asım KUTUATA ve İstanbul Şube Başkanımız Ergin ARIOĞLU onuruna İstanbul'da bir yemek vermişler, yemeğe Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Tevfik GÜYAGÜLER katılmıştır.

- Odamız bünyesinde "Dünya ve Türkiye Madenciliğini İzleme Komisyonu" oluşturulmuş ve komisyona üye olarak Levent YENER ile Yönetim Kurulu II. Başkanı Emin BİLEN atanmıştır.

- Dönem içinde Yönetim Kurulu II. Başkanı Emin BİLEN ve Yazman Üye İlker ERTEM İzmir Şubemiz ve bağlı temsilcilikler Soma, Çan ziyaretlerini gerçekleştirerek üyelerimize Odamızın çalışmaları işle ilgili bilgiler aktarmışlardır.

- 10-11 Ağustos 2000 tarihlerinde Bolu-Abant'ta Çevre Bakanlığı'nca gerçekleştirilen "Çevre Mevzuatı ve Madencilik" toplantısına Odamızı temsilen Emin BİLEN, İlker ERTEM, A.Ekrem YÜCE, Erkin KARAÖZBEK, Erdal ÜNAL ve Ayşen ERTEN katılmışlardır.

- Odamız bünyesinde oluşturulan "Yasal Mevzuat ve Hukuk İşleri Çalışma Grubu" oluşturulmuş ve kurula üye olarak üyelerimiz; Erdal ÜNAL, M. Fehmi YILDIRIM, Sabri SARIFAKİOĞLU, Rengin TATLIDİL, H.Aydın BİLGİN, M. Fikret ÖZBİLGİN, Tuncer DEMİRÖZ, Necati YILDIZ, Asım KUTLUATA, Selami İSTANBULLUOĞLU, Veli ÜNAL, Selami LELOĞLU, Kamil AYYILDIZ, Ayşen ERTEN, Mehmet TEKELİOĞLU, Ayhan YÜKSEL, Yener KARADAĞ, Ali ÖNEMLİ, Ali Rıza BELGİN ve Turhan ÜNVER katılmışlar, ayrıca Yönetim Kurulumuzu temsilen Emin BİLEN, Nadir AVŞAROĞLU ve Ertuğrul İŞİK da kurul çalışmalarına katılmışlardır.

- Odamız bünyesinde "Bilgi İletişim Teknolojileri Kullanma Komisyonu" oluşturulmuş ve komisyona üye olarak Oğuz SÖNMEZER, Çetin YILDIRIM, Nevzat SEZER, Ertan AKÜN, Sedat TORAMAN, Alper GÜNGÖR, Bülent TIRYAKİ, Çağatay AVŞAR ve L.Yaşar TOMSUK atanmışlardır.



- Bor madenciliği ve özelleştirilmesi konusunda Odamızın yürütmüş olduğu çalışmalarını üyelerimize aktarmak üzere Yönetim Kurulu Üyeleri Ertuğrul IŞIK ve Nadir AVŞAROĞLU dönem içinde Zonguldak Şubemizi ziyaret ederek bir üye toplantısı gerçekleştirmişlerdir.

- ODTÜ'de gerçekleştirilen Türkiye Mühendislik Fakülteleri Dekanları toplantısında oluşturulan çalışma gruplarında TMMOB'yi temsilen "Mühendislik Eğitimi Çalışma Grubu" için Oda üyemiz İrfan BAYRAKTAR görevlendirilmiştir.

- Oda yönetim kurulu üyelerimiz ve Zonguldak Şube Yönetim Kurulumuz 22 Şubat 2001 tarihinde Devlet Bakanı Şükrü Sina GÜREL'i ziyaret ederek Eti Holding, Bor madenlerinin özelleştirme çalışmaları ve TTK'nun durumu hakkında hazırlanan Odamız görüşünü sunmuşlardır.

- Maden Mühendisleri Odası Lokali ile ilgili komisyon oluşturularak, komisyona Asım KUTLUATA, Tayyip ERİŞEN, Süleyman ÖZERK, Mustafa SUVAR ve Ertuğrul IŞIK atanmışlardır.

- Yurt Madenciliğini Geliştirme Vakfı tarafından düzenlenen "Türkiye'nin Bor Madenleri Stratejisi ve Özelleştirme" konulu açık oturuma Odamız adına panelist olarak Yönetim Kurulu Başkanı Tefvik GÜYAGÜLER katılmıştır.

- TTK Tahlisiye İstasyonu'nda çalışan üyelerimiz tarafından hazırlanan "Tahlisiye Eğitimi" kitabı Odamız yayını olarak dönem içinde yayınlanmıştır.

- Yurt Madenciliğini Geliştirme Vakfının 12 Mayıs 2001 tarihindeki Danışma Kurulu toplantısına Odamızı temsilen İstanbul Şube Başkanı A.Ekrem YÜCE katılmıştır.

- Yurt Madenciliğini Geliştirme Vakfının 22 Mayıs 2001 tarihinde Ankara'da gerçekleştireceği "Demir Çelik Stratejileri" konulu panele Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Tefvik GÜYAGÜLER panelist olarak katılmıştır.

- ODTÜ Öğretim Elemanları Derneği 25 Mayıs 2001 tarihinde düzenlediği "Dünyada Altın Üretimi ve Bergama" konusundaki açık oturumda Odamızı temsilen Tefvik GÜYAGÜLER panelist olarak katılmıştır.

- 22 Eylül 2001 tarihinde İzmir'de gerçekleştirilen "Altın İşletmeciliği Nereye Kadar?" konulu panele Yazman Üye İlker ERTEM katılarak Odamız görüşlerini aktarmıştır.

- Aralarında Yönetim Kurulu Başkanımız Tefvik GÜYAGÜLER'in de bulunduğu Madencilik Sektörü Başkanlar Konseyi Orman Bakanı Nami ÇAĞAN'ı ziyaret ederek Orman Mevzuatında sektörümüzü ilgilendiren konularla, Devlet Bakanı E.Safder GAYDALI'yı ziyaret ederek Maden Bakanlığı'nın kurulması ile ilgili sektörün bakış açısını, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı M. Cumhur ERSÜMER ve Devlet Bakanı Tunca TOSKAY'ı ziyaret ederek ithal kömür ve petrokoka fon kurulmasını istemişler ve konuyla ilgili sektörümüzün bakış açısını sunmuşlardır.

- XII. Kömür Kongresi kapsamında "Demir-Çelik Sektöründe Zonguldak Taşkömürünün Yeri ve Kullanımı" konulu bir panel gerçekleştirilmiş, paneli Odamız adına Oda Eski Başkanımız Asım KUTLUATA yönetmiştir.

- Aralarında Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Tefrik GÜYAGÜLER'in de bulunduğu Madencilik Sektörü Başkanlar Konseyi, Çevre Bakanı Fevzi AYTEKİN'i makamında ziyaret ederek madencilikte ÇED uygulamaları konusunda bilgi vermişlerdir.

- Madencilik Sektörü Başkanlar Konseyi Cumhurbaşkanı A. Necdet SEZER'i ziyaret ederek sektörümüzün sorunları hakkında bilgi vermişlerdir. Bu ziyarette Odamızı Yönetim Kurulu Başkanı Tefrik GÜYAGÜLER temsil etmiştir.

- Dünya Madenciler Günü Kutlaması Ankara'da birçok üyemiz, onur üyemiz ve davetlilerin katılımı ile Bilkent Otel'de gerçekleştirilmiştir. Yaklaşık 600 davetlinin katıldığı Madenciler Günü Kutlamaları'na meslekte 40, 50 ve 70 yılını dolduran üyelerimize sertifika verilmiştir.

- Zonguldak Şubemiz tarafından Oda eski Başkanımız Tuğrul ERKİN ile Oda Lokalinde "Cumhuriyet Dönemi Madenciliğimiz" konulu bir söyleşi gerçekleştirilmiştir.

- Bor Madenlerinin IMF Niyet Mektubundan çıkartılması taleplerimiz, aralarında Mail BÜYÜKERMEN, Necati ALBEY, Mahmut ERDİL, M. Sadri YILDIRIM ve Kamer GENÇ gibi çoğu bölge (Balıkesir, Kütahya ve Eskişehir) milletvekilleri olan parlamenterler Odamız adına Yönetim Kurulu Üyesi Ertuğrul IŞIK ve Refik APUL tarafından ziyaret edilmiş, haklı davamız anlatılmış ve konuyla ilgili oda çalışmalarımız kendilerine takdim edilmiştir.

- KİGEM, İşçi Sendikaları, Maden-Sen ve TMMOB'ye bağlı Kimya, Jeoloji ve Metalurji Odaları ile Bandırma ADD'nin birlikte Bandırma Cumhuriyet Meydanında düzenlenen "Borlar Özelleştirilemez" mitingine odamız; Ankara'dan kaldırılan otobüsle katılan üyelerimiz, Zonguldak ve İstanbul Şubemizden katılan üyelerimiz, Bandırma, Bursa ve çevre illerden katılan üyelerimiz ile birlikte tam bir destek vermiştir.

- Yönetim Kurulu Üyesi Ertuğrul IŞIK ile üyelerimiz Refik APUL ve Celalettin ERTEN. CHP Genel Merkezi ziyaret ederek Genel Başkan Yardımcıları Cevdet SELVİ ve Eşref ERDEM ile "Bor Madenlerinin IMF Niyet Mektubundan Çıkartılması İçin Yapılan Çalışmalara Destek" istenmiştir.

- Oda Yönetim Kurulumuz Bayındırlık ve İskan Bakanlığı Müsteşarı Ali HELVACI'yı ziyaret ederek Zemin Etütleri konusunda Odamızın görüşleri aktarmış ve Maden Mühendislerinin yeri hakkında hazırlanan dosya çalışmasını kendisine verilmiştir.

- TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Kaya GÜVENÇ, II.Başkanı Dursun YILDIZ, Genel Sekreter M. Fikret ÖZBİLGİN Devlet Bakanı Şükrü Sina GÜREL ile görüşerek "Bor Madenlerinin Özelleştirilmesi", "Endüstri Bölgeleri Yasa Tasarısı" ve "Kamuda Çalışan Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıların Ücretleri" konularındaki TMMOB görüşleri aktarılmış, dosya sunulmuş ve gelişmeler hakkında bilgi alınmıştır.

- Yönetim Kurulumuz tarafından Zonguldak TTK'da çalışan üyelerimiz Erdinç GÜNAY ve Canip DEMİREL tarafından hazırlanan "Tahlisiye Eğitimi" adlı çalışmayı kitap olarak dönem içinde Odamız yayını olarak basmıştır.

- Ege Üniversitesi ile Dokuz Eylül Üniversitesi tarafından ortaklaşa düzenlenen "Türkiye'nin 100. Kuruluş Yılına Doğru Temel Hedefleri" konferansı kapsamında Odamızca hazırlanan "Enerji" alt başlıklı oturuma Odamızı temsilen Sayman Üye Necmi ERGİN ve Veli ÜNAL katılmışlardır.

- TMMOB Maden Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi yayını olan Prof. Dr. Ergin ARIOĞLU ve A. Osman YILMAZ tarafından hazırlanmış olan "Çözümlü Problemlerle Deprem Yeryüzü Mühendislik Yapılarına Etkileri" konulu kitabın basımı gerçekleştirilmiştir.

- Odamız Zonguldak Şubesi binası yan iskelesinden Atatürk'ün Zonguldak'a ayak basması nedeniyle Zonguldak Şubemiz tarafından sergi ve slayt gösterisi gerçekleştirilmiştir.

- Odamız Ankara'da bulunan yaklaşık 30 civarındaki üyesi ile birlikte Çayırhan Linyit Ocakları, Çayırhan Termik Santrali ve Trona madenini kapsayan bir teknik gezi düzenlemiş, ocakları gezilmiş ve üretimler hakkında bilgiler alınmıştır.

- TMMOB Jeofizik Mühendisleri Odası 14. Kurultayı kapsamında gerçekleştirilen Altın Madencilik Paneline Odamızı temsilen Doç. Dr. A.İhsan AROL katılmıştır.

- Kütahya Dumlupınar Üniversitesi'nce düzenlenen "Madencilüğümüzün Geleceği" adlı toplantıya Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Tefik GÜYAGÜLER katılmıştır.

- Odamız İstanbul Şubemiz, İMMİB ve Türkiye Madenciler Derneği tarafından ortaklaşa düzenlenen "Madencilüğümüzün Dünü-Bugünü ve Geleceği" adlı panele Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Tefik GÜYAGÜLER, Yazman Üye İlker ERTEM, Yönetim Kurulu Üyesi Ertuğrul IŞIK, Oda Eski Başkanımız Murat TURAN ve Asım KUTLUATA ile Ümit R. ÜNCÜ katılmışlardır.

- Elektrik Mühendisleri Odası koordinesinde düzenlenen TMMOB "Enerji Sempozyumu" na Odamızı temsilen Ayla ONAR ve Mustafa ÜNLÜ katılmışlardır. Ayrıca kömür madencilüğünün enerji sektöründeki yerinin irdelendiği oturumu Oda Genel Sekreterimiz İlker ERTEM tarafından yönetilmiştir.

- Dünya Madenciler Günü kapsamında Ankara'da gerçekleştirilen kutlamalar yaklaşık 500 davetlinin katılımı ile Ankara Dedeman Otel'de gerçekleştirilmiş, kutlamalara Devlet Bakanı Edip Safer GAYDALI, ETKB Müsteşarı Yurdakul YİĞİTGÜDEN ve Çevre Bakanlığı Müsteşarı Günay ÇAKIRER katılmışlardır.